
V

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От /2&9.ЛО/9 №

О направлении на обучение 
педагогических работников образовательных 
организаций города Новосибирска

На основании пункта 5 статьи 55 Федерального Закона от 29,12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью формирования системы 
непрерывного профессионального образования работников образовательных 
организаций города Новосибирска, ПРИКАЗЫВАЮ:

L Направить на курсы повышения квалификации педагогических 
работников образовательных организаций города Новосибирска в МАУ ДПО 
«Дом Учителя» по дополнительной профессиональной программе «Стратегия 
развития школы будущего» (в объеме 108 часов) с 17.09,2019 еженедельно 
(четверг с 15,00 до 19,00 часов) с частичным отрывом от производства и с 
сохранением средней заработной платы (приложение).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
начальника управления образовательной политики и обеспечения 
образовательного процесса мэрии города Новосибирска Тарасова И. И.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
департамента - начальника управления образовательной политики и обеспечения 
образовательного процесса департамента образования мэрии города 
Новосибирска Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента / /  Р, М, Ахметгареев

Бардаева, 2274516, ОКР ДО 
Дягилева, 2436565, МАУ ДПО ДУ

Г?ч h. 1 1 н v '

I
000003 ОЭЗВ08



Приложение 
к приказу начальника 
департамента образования 
мэрии города Новосибирска 
от

С7
СПИСОК

педагогических работников образовательных организаций города Новосибирска 
для обучения «Стратегия развития школы будущего»

№
п.

ФИО Должность, наименование 
учреждения

Район/Округ

1 2 3 4
1 Алпатова

Кристина Владимировна
педагог -  психолог МБОУ 
Гимназия № 14 
«Универ ситетская»

Ленинский

2 Барчан
Степан Федорович

учитель истории и 
обществознания МАОУ 
Г имназия № 11 «Г армония»

Октябрьский

3 Булаева
Елена Александровна

заместитель директора по 
учебно -  воспитательной работе 
МБОУ Лицей № 81

Калининский

4 Григорьев
Николай Аркадьевич

учитель китайского языка 
МАОУ ОЦ Гимназия № 6 
«Г орностай»

Советский

5 Гром
Сергей Дмитриевич

заместитель директора по 
воспитательной работе МБОУ 
СОШ№ 144

Первомайский

6 Ермолович 
Елена Александровна

заместитель директора МБОУ 
Гимназия № 14 
«У нив ер ситетская»

Ленинский

7 Киреев
Егор Алексеевич

учитель истории и 
обществознания МАОУ Лицей 
№ 9

Центральный

8. Лебедев
Артем Владимирович

учитель истории и 
обществознания МБОУ НГПЛ 
им, А,С, Пушкина

Октябрьский

9 Рыбась
Владимир Андреевич

учитель истории и 
обществознания МАОУ СОШ 
№216

Октябрьский

10 Пасюкова 
Катарина Юрьевна

педагог -  организатор МБОУ 
Лицей № 126

Калининский

11 Седых
Олег Сергеевич

учитель физики МБОУ АКЛ им. 
Ю.Кондратюка

Дзержинский

12 Филиппова 
Светлана Сергеевна

заместитель директора МБОУ 
НГПЛ им. А.С. Пушкина

Октябрьский



13 Болотина
Анастасия Алексеевна

учитель экономики МБОУ 
Гимназия № 14 
«У нив ер ситетская»

Ленинский.

14 Шлюкова
Екатерина Александровна

учитель истории и 
обществознания МБОУ СОШ 
№ 165

Советский

15 Яковлев
Денис Тимофеевич

заместитель директора по 
воспитательной работе МБОУ 
СОШ №51

Центральный

Нач ник ОКР 
^ Е, А. Бардаева


